Vtitur; ut nostra refert hic amabilis usus.
 Nec quenquam mittit flammis crudelis auerni
 Sponte sua, quem supremo produxit amore,
 Dilectiq; sacro quaesuit sanguine nati.
 Nec mortem natis aeternam patrius ullam
 Passus amor; nec tartareos produxit ad ignes
 Dilectas animas, & que sine corpore, vitas:
 Molitus quamuis fuerit, quod fontibus ipsis
 Supplicium diris Maestas redderet equa.
 Sed miseros sceleris damnanz commissa nefandi
 Impia, crudellem letho comitantia mentem:
 Nec tantos sacro curant medicamine morbos
 Suppliciter; nec opem poscunt Genitoris ab alto
 Effusi lacrymis; diuum quin numina temunt.
 Sic meritas iudex poenas iustissimus infert;
 Infensisq; sequens odijs fera crimina mulctat,
 Aeternis animæ maculis impressa rebellis.
 Nec prius infandi iudex est criminis ultor
 Aethereus; mentemue semel pietate receptam
 Deserit immensa; ce ditue libenter ab ipsa;
 Ingratus quam labe reus maculetur iniqua;
 Ejciatq; Deum gestis peruersus acerbis.
 Sed ne tantarum rerum sublimis imago
 Fallat; & obtundat dubiam caligine mentem;
 Quo vitam Genitor felicem præbet amicis
 Dilectis, Regina, suis, & præmia factò:
 Intentos dictis animos attolle supernis.
 Principiò Patriis immensum nudissima lumen
 Aspicit in speculo rerum primordia charo
 Simpliciter, neutro complectens plurima nexu;
 Que.

Qua varianda simul parti determinat uni,
 Disponens oblata sibi diuina voluntas;
 Et parti quamuis uni determinet actu
 Aeterno; stabilisq; manens disponat id ipsum;
 Non hoc disposuisse potest immobilis ipsa.
 Sic semper cernens summi lux. alma parentis
 Inuiolata manet. penitusq; immobilis inde;
 Qua diuina suo coniungit amore voluntas;
 Cunctaq; (seu placitum) parti determinat uni.
 Nec diri miseros mittendos ignibus Orci
 Vidit ab aeterno fontes, aut luce futura
 Prospiciet; quasi distinctum sit, noscere facta
 Ista prius, seu posterius, quasi tempora spectas;
 Cum sit idem, vidisse, videre, modoq; futuro
 Visurum claro supremum lumine numen
 Res istas; nec enim variabile voluitur horis
 Tempus ibi; aut menti succedunt ista suprema:
 Sed nunc aeternum tantum, volitantibus horis
 Hæc coexistens nostris immobile restat.
 Sic genitor semper signis immobilis altis
 Aspiciens, omnes cæli prædestinatoris
 In fontes in nunc. aeterno concitus alma
 In nos hac pietate sua sine munere nostro
 Simpliciter; quamuis uni cœlestia caro
 Dona parans maiora solo, maiora deinde
 Præmia dat cælo: rerum sic vertitur ordo;
 Exposcitq; modus. diros sed crimine fontes
 Pollutos animam lethali deiecit inde
 In flammis: nec enim remanet cū lumine sancto.
 Pollutum quicquam, cæli nec lumine dignum.